

ZP.271.8.2019

Będzino, 05.12.2019 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Będzino**

### ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI + MODYFIKACJA SIWZ Nr 3

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na przesłane pytania

#### Pytanie nr 1

Projekt umowy - wnioskujemy o wykreślenie § 4 ust. 1 k). Wykonawca zobowiązany jest wskazać w umowie instalacje odzysku i unieszkodliwiania odpadów selektywnie zbieranych, podczas gdy w trakcie obowiązywania umowy mogą one ulec wielokrotnej zmianie. Aktualna sytuacja na rynku zagospodarowania odpadów jest bardzo niestabilna. Jednocześnie nie jest przewidziana zmiana umowy w tym zakresie.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1 :

Zgodnie z zapisem art. 6d ustawy z 13.09.1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2019.2010 t. j.) w przypadku przetargu na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych wykonawca jest zobowiązany wskazać w ofercie instalacje, do których będzie przekazywać odebrane odpady. Natomiast obowiązek określenia w umowie instalacji wynika z art. 6f ust.1a wymienionej wyżej ustawy. W umowie Zamawiający wprowadzi zapis dopuszczający możliwość zmiany instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów selektywnie zbieranych.

#### Pytanie nr 2

Projekt umowy 4 ust. 2 e) - wnioskujemy o wykreślenie słowa „ryczałtowego”

#### Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Zamawiający wykreśla słowo „ryczałtowego”.

#### Pytanie nr 3

Projekt umowy § 6 ust. 7 - wnioskujemy o zmianę tego zapisu i wprowadzenie konieczności wystawienia faktury do 15 stycznia 2021 r. Wykonawca jest zobowiązany zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług art.106i do wystawienia faktury nie później niż 15. dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę.

#### Odpowiedź na pytanie nr 3 :

Zamawiający dokona modyfikacji zmiany zapisu.

#### Pytanie nr 4

Formularz cenowy - Wnioskujemy o poprawienie zapisów w wierszach 20 i 23 - Zamawiający wykreślił komórkę w wierszu 20 i kolumnie 4 oraz w wierszu 23 i kolumnie 4 co sugeruje, iż miał na myśli „łączną wartość”, a nie cenę. Wnioskujemy o zmianę zapisów na:

- a. Wiersz 20 - łączna **wartość** netto za odbiór i zagospodarowanie odpadów (suma poz. 1 - 19 z kol. 5

- b. Wiersz 23 - łączna **wartość** netto za odbiór odpadów (suma poz. 21 - 22 z kol. 5)  
(Zamawiający użył pojęcia brutto, podczas gdy powinien netto)
- c. Wiersz 24 - łączna **wartość** netto
- d. Wiersz 26 - łączna **wartość** brutto

**Odpowiedź na pytanie nr 4 :**

Zamawiający dokonał poprawienie zapisów w formularzu cenowym w dniu 04.12.2019r.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10.12.2019r. do godz. 10<sup>00</sup>**

**MODYFIKACJA SIWZ Nr 3**

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**1. Zmiana umowy:**

1) w § 13 dopisuje się ust 7 o treści :

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany przez Wykonawcę instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów selektywnie zbieranych w trakcie trwania umowy. Informację dotyczącą zmiany instalacji Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu po jej dokonaniu.

2) w § 4 ust. 2e) zamawiający wykreśla słowo „ryczałtowego”.

3) § 6 ust. 7 zamawiający dokonuje zmiany zapisu :

jest : Wynagrodzenie należne Wykonawcy za miesiąc grudzień 2020r. płatne będzie na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę po złożeniu przez Wykonawcę sprawozdania za 2020 rok.

zmienia się na :

Wynagrodzenie należne Wykonawcy za miesiąc grudzień 2020r. płatne będzie na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług.

**2. Zmiana Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ )**

1) w Rozdziale XI :

- pkt 2. zmianie ulega zapis dotyczący terminu składania ofert :  
jest : 09.12.2019 r. do godz. 10<sup>00</sup> ZMIENIA SIĘ NA : 10.12.2019 r. o godz. 10<sup>00</sup>
- pkt. 3. zmianie ulega zapis dotyczący terminu otwarcia ofert :  
jest w dniu 09.12.2019 o godz. 10<sup>15</sup> . ZMIENIA SIĘ NA : w dniu 10.12.2019 r .o godz. 10<sup>15</sup>

**3. Formularz ofertowy**

w pkt. 1 jest zapis : „(...) (\*cena – łączna cena brutto, obliczona na podstawie Formularza cenowego Zał.nr 1a) obejmująca wszystkie należne podatki , w tym podatek VAT)”.

zmienia się na :

„ (...) (\*cena – łączna wartość brutto, obliczona na podstawie Formularza cenowego Zał.nr 2a) obejmująca wszystkie należne podatki , w tym podatek VAT)”.

WÓJT  
  
Mariusz Jaroniewski